Hauptausschuss
Der Vorsitzende

Stv. Timo Gaarz
Litjienburger Weg 30

Stv. Peter Ascheberg
Buhmannskamp 9

Erster Stadtrat Stephan Karschnick
Am Vogelberg 10

Stv. Florian Kinnert
Dithrenkamp 7

Stv. Simon Schulz
Jagersmilhle 25 a

Herrn Blrgermeister Heiko Miiller

Stv. Gerd Panitzki
Stiftstrafte 9 A

Stv. Glnter Thiel
Tulendorp 11

Herrn Kahl
Herrn Quattek
Herrn Brandt
Herrn Maurer

Heiligenhafen, 15. Februar 2013

Vertreter:

Stv. Ekkehard Hermes
Wittrockstr. 17

Stv. Gerhard Poppendiecker
Stiftstr, 2

Blrgervorsteher Georg Rehse
Mowenstr. 7

Stv. Gottfried Gréonwald
Woendstr. 23

Stv. Joachim Schmidt-Uwis
Rudolf-Kinau-Stralie 4

Stv. Rainer Riubenhofer
Preulenweg 27

Herrn Rieck zugieich als Protokollfithrer
Geschéftsfihrung der HVB - Heiligenhafener Verkehrsbetriecbe GmbH & Co KG

nachrichtlich:

allen Stadivertreterinnen und Stadtvertretern

Herrn Behindertenbeauftragten Dr. Axel Zander, Niobestrafle 15, Heiligenhafen
LN, Herrn Kirchner, Hinterhérn 5, 23758 Oldenburg i. H.

HP, Herrn Foth, Grauwisch 36, Heiligenhafen

HP, Herrn Behrens, Bergstrale 35, Heiligenhafen

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der dffentlichen Sitzung des Hauptausschusses am

Montag, den 25. Februar 2013, um 17.00 Uhr
im Sitzungssaal {I. OG) des Rathauses

werden sie mit der nachfolgenden Tagesordnung eingeladen:
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Tagesordnung:

L

2
3
4,
5

10.
11.
12.
13.
14.
18.
16.

Feststellen der Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Tagesordnung

Einwendungen gegen die Niederschrift

Einwohnerfragestunde

Bericht des Blrgermeisters aus dem Aufsichtsrat der HVB Heiligenhafener
Verkehrsbetriebe GmbH & Co. KG - Berichterstattung durch Geschaftsflihrung der HVB
Berichte Uber die Durchfilhrung von Beschliissen des Hauptausschusses und der
Stadtvertretung durch den Burgermeister (Ausfihrungsberichte)

Regelberichte der Fachbereiche

Koordinierung der Ausschussarbeit

Unterrichtung des Hauptausschusses durch den Blrgermeister

Wahlen zum Gemeindewahlausschuss flir die Gemeinde- und Kreiswahlen am 26.05.2013
Aufnahme von Darlehen; hier: Eckwerte Uber den Tilgungssatz flr Investitionskredite
Haushaltskonsolidierung; hier: Organisationsuntersuchung

Anfragen und Verschiedenes

Grundstlicksangelegenheiten

Nichtéffentliche Mitteilungen des Blirgermeisters

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der in nichtéffentlicher Sitzung

gefassten Beschllisse

Der Tagesordnungspunkte 14 und 15 werden nach Malgabe der Beschlussfassung durch den

Hauptausschuss voraussichtlich nichtéffentlich beraten, da Grinde fir den Ausschluss der

Offentlichkeit im Sinne von § 35 GO vorliegen.

Mit freundlichem Grul? beglaubigt:
gez. Timo Gaarz SV 4" /
Vorsitzender (Arne Rieck)
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